
 
 
 

 
 

 

ALLE FAMIGLIE E AGLI STUDENTI  

DELL’ IO LILIO 

AI DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE  

ALL’ALBO ONLINE  

AL SITO WEB  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria comodato d’uso gratuito tablet a studenti per Didattica a Distanza 

A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le circolari Prot. 0009869 del 05-11-2020 “Concessione comodato d’uso tablet a studenti per Didattica a 

Distanza- Scuola Secondaria I e II grado A.S. 2020/2021” e 0009991 del 09-11-2020 “Circolare Concessione 

comodato d’uso tablet a studenti per Didattica a Distanza- Scuola Primaria e Classe I Scuola Secondaria I grado 

A.S. 2020/2021”; 

CONSIDERATE le istanze pervenute entro termine stabilito nella circolare; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per il comodato d’uso di devices per la didattica a distanza secondo il quale la 

scuola valuta le richieste, secondo i seguenti criteri di priorità:  

1. Alunni/e in situazione di disabilità;  

2. Alunni/e DSA certificati;  

3. Alunni/e appartenenti a nuclei familiari con almeno n. 2 figli iscritti e frequentanti le Scuola di ogni ordine e 

grado delle scuole di questa Istituzione scolastica;  

4. Alunni/e appartenenti a nuclei familiari con più di n. 2 figli iscritti e frequentanti le Scuola di ogni ordine e grado 

delle scuole di questa Istituzione scolastica; 

5. Alunni/e appartenenti a nuclei familiari il cui ISEE non superi euro 10.632,94; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria per l’assegnazione in comodato d’uso di un tablet previo parere del coordinatore 

della classe frequentata dallo studente e verifica del possesso della famiglia di una connessione internet.  

Al termine di tale verifica, questo Istituto comunicherà ai genitori degli studenti tempi e modalità di consegna del 

dispositivo con firma del relativo contratto di comodato d’uso. 

Il presente provvedimento viene reso pubblico sul sito internet dell’istituzione scolastica https://iolilio.edu.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni AIELLO 

 

 

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010148 - 14/11/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO

https://iolilio.edu.it/


 
 
 

 
 

 

 

GRADUATORIA COMODATO D’USO TABLET A.S. 2020/21 

 

 PROTOCOLLO SCUOLA 

1.  10071 PRIMARIA 

2.  10075 PRIMARIA 
3.  10074 PRIMARIA 
4.  10077 PRIMARIA 
5.  10001 PRIMARIA 
6.  10096 PRIMARIA 

7.  10017 PRIMARIA 
8.  10100 PRIMARIA 

9.  10108 SEC.I GRADO 

10.  10104 SEC.I GRADO 

11.  10019 SEC.I GRADO 

12.  9973 SEC.I GRADO 
13.  10076 SEC.I GRADO 
14.  9936 SEC.I GRADO 
15.  10030 SEC.I GRADO 
16.  9943 SEC.I GRADO 
17.  9958 SEC.I GRADO 

18.  9923 SEC.I GRADO 

19.  9951 SEC.II GRADO 

20.  9932 SEC.II GRADO 

21.  10000 SEC.II GRADO 

22.  9968 SEC.II GRADO 

23.  9848 SEC.II GRADO 

24.  9887 SEC.II GRADO 

25.  9945 SEC.II GRADO 

26.  9983 SEC.II GRADO 

27.  9772 SEC.II GRADO 

28.  9992 SEC.II GRADO 

29.  9922 SEC.II GRADO 

30.  10111 SEC.II GRADO 

31.  10112 SEC.II GRADO 

32.  10122 PRIMARIA 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giovanni AIELLO 

 

KRIC820006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010148 - 14/11/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI AIELLO


		2020-11-14T08:12:34+0100
	AIELLO GIOVANNI




